

### 有關「銀行服務收費 – 財富管理服務」修訂通知

由 2025 年 2 月 1 日 (「生效日期」) 起，中信銀行(國際)有限公司 (「本行」) 之有關「銀行服務收費 – 財富管理服務」將作出修訂。在繼續使用相關服務前，本行建議閣下於生效日期或之前了解及細閱以下修訂內容。修訂內容如下，新增內容將以底線列明，刪除之內容即以劃掉方式列明。

服務項目	手續費
<b>財富管理服務</b>	
<b>修訂前</b>	
	每日平均理財總值
CITICdiamond	港幣 400 萬以下#
CITICfirst	港幣 100 萬以下
# CITICdiamond 財富管理服務專為每日平均「理財總值」達 HK\$400 萬元或以上的客戶而設。	
理財總值包括以下 (相同身份證文件開立之個人名義及其他聯名賬戶)：	
<ul style="list-style-type: none"> <li>存款總結存，包括港幣 / 外幣儲蓄存款、港幣 / 外幣往來戶口、「劃時理財」戶口及 1 戶口「存款」；</li> <li>1 戶口「投資」戶口之投資組合總結餘，包括證券、投資基金、債券、高息貨幣聯繫存款、結構性存款、股票掛鉤投資及結構性票據；</li> <li>信貸產品結餘，包括個人透支服務、分期貸款、信用卡及抵押透支服務；</li> <li>樓宇按揭結餘之 10%</li> </ul>	
<b>修訂後</b>	
	每日平均理財總值
CITICdiamond	港幣 400 萬以下#
CITICfirst	港幣 100 萬以下
	每季港幣 600 元
	每季港幣 600 元
<del># CITICdiamond 財富管理服務專為每日平均「理財總值」達 HK\$400 萬或以上的客戶而設。</del>	
理財總值包括以下 (相同身份證文件開立之個人名義及其他聯名賬戶)：	
<ul style="list-style-type: none"> <li>存款總結存，包括港幣 / 外幣儲蓄存款、港幣 / 外幣往來戶口、「劃時理財」戶口及 1 戶口「存款」；</li> <li>1 戶口「投資」戶口之投資組合總結餘，包括證券、投資基金、債券、高息貨幣聯繫存款、結構性存款、股票掛鉤投資及結構性票據；</li> <li>信貸產品結餘，包括個人透支服務、分期貸款、信用卡及抵押透支服務；</li> <li>樓宇按揭結餘之 10%</li> </ul>	

請注意，若閣下於上述生效日期或之後繼續使用或保留相關戶口及/或服務，以上有關「銀行服務收費」修訂通知將對閣下具有約束力。若閣下不接納上述有關「銀行服務收費」修訂，本行可能無法繼續為閣下提供相關服務，閣下亦有權在有關修訂生效前根據相關的條款及細則終止有關服務。

如需查詢詳情或索取有關「銀行服務收費」，請與本行職員聯絡或瀏覽本行網站。如有任何疑問，可向本行職員查詢，或致電本行客戶服務熱線 2287 6767。

本通知的中英文版本如有歧異，概以英文版本為準。

中信銀行(國際)有限公司

2024 年 11 月